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Annotatsiya. Ushbu tadqiqotda Qashqadaryo viloyatida investitsiya jarayonlarining rivojlanish dinamikasi, ularning hudud 
iqtisodiy o‘sishiga ta’siri hamda mavjud imkoniyat va muammolar tahlil qilingan. Ishda viloyatda amalga oshirilayotgan 
investitsiya loyihalarining holati, samaradorlik ko‘rsatkichlari, tarmoqlar kesimidagi o‘zgarishlar hamda investitsiya muhitini 
takomillashtirish omillari o‘rganildi. Shuningdek, investitsiyalardan foydalanish samaradorligini oshirish, innovatsion 
loyihalarni qo‘llab-quvvatlash va investorlar uchun qulay shart-sharoitlar yaratish bo‘yicha ilmiy asoslangan taklif va 
tavsiyalar ishlab chiqildi. Tahlil natijalari Qashqadaryo viloyatida investitsion faollikning barqaror oshib borayotganini va 
investitsiya siyosatini yanada takomillashtirish zarurligini ko‘rsatadi.

Kalit soʻzlar: investitsiya, investitsiya siyosati, iqtisodiy samaradorlik, investitsion muhit, mahalliy investitsiyalar, xorijiy 
investitsiyalar, kapital qo‘yilmalar, innovatsiya, infratuzilma, tadbirkorlik, raqobatbardoshlik, barqaror o‘sish.

Abstract. This study analyzes the investment processes in the Kashkadarya region, their impact on economic development, 
and the dynamics of investment activity. The research examines the current state of ongoing investment projects, their 
efficiency indicators, the sectoral structure of capital investment, and the key factors shaping a favorable investment 
climate. In addition, scientifically grounded recommendations are proposed to enhance investment efficiency, support 
innovative projects, and improve conditions for both local and foreign investors. The findings indicate a steady increase in 
investment activity in the region and highlight the importance of further improving regional investment policy.

Key words: investment, investment policy, economic efficiency, investment climate, local investment, foreign investment, 
capital investment, innovation, infrastructure, entrepreneurship, competitiveness, sustainable growth.

Аннотация. В исследовании проведён анализ инвестиционных процессов в Кашкадарьинской области, их 
влияния на социально-экономическое развитие региона и динамики инвестиционной активности. Рассмотрено 
состояние реализуемых инвестиционных проектов, показатели их эффективности, секторальная структура 
капиталовложений, а также основные факторы, влияющие на формирование благоприятного инвестиционного 
климата. Кроме того, разработаны научно обоснованные рекомендации по повышению эффективности 
использования инвестиций, расширению инновационных проектов и созданию благоприятных условий 
для деятельности инвесторов. Итоги анализа показывают устойчивый рост инвестиционной активности и 
необходимость дальнейшего совершенствования инвестиционной политики региона.

Ключевые слова: инвестиция, инвестиционная политика, экономическая эффективность, инвестиционная среда, 
местные инвестиции, иностранные инвестиции, инвестиционные проекты, капитальные вложения, инновация, 
инфраструктура, предпринимательство, конкурентоспособность, устойчивый рост.
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K I R I S H
Bozor iqtisodiyoti sharoitida investitsiyalar mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida muhim o‘rin 

tutadi. Investitsiya — ishlab chiqarish hajmini kengaytirish, yangi ish o‘rinlarini yaratish, ilg‘or texnologiyalarni 
joriy etish va hududlarning iqtisodiy salohiyatini oshirishga xizmat qiluvchi asosiy omillardan biridir. Shu bois, 
investitsiya siyosatini to‘g‘ri tashkil etish, jalb etilayotgan mablag‘lardan oqilona foydalanish hamda ularning 
samaradorligini oshirish O‘zbekiston iqtisodiyotining eng dolzarb yo‘nalishlaridan biri sanaladi.

So‘nggi yillarda mamlakatda investitsiya muhitini yaxshilash, xorijiy va mahalliy investorlar uchun qulay 
shart-sharoitlar yaratishga qaratilgan keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Xususan, investitsiya 
faoliyatini tartibga soluvchi normativ-huquqiy baza takomillashtirildi, davlat-xususiy sheriklik mexanizmlari 
joriy etildi, tadbirkorlik subyektlariga soliq va bojxona imtiyozlari berildi. Natijada, iqtisodiyotning deyarli barcha 
tarmoqlarida investitsiya hajmlari yildan-yilga ortib bormoqda.

Hududlar kesimida esa Qashqadaryo viloyati O‘zbekiston iqtisodiy salohiyatida alohida o‘rin egallaydi. 
Viloyat tabiiy resurslarga, xususan neft, gaz, ko‘mir, ohaktosh va boshqa foydali qazilmalarga boy bo‘lib, qishloq 
xo‘jaligi, sanoat, turizm va xizmat ko‘rsatish sohalarida ham katta imkoniyatlarga ega. Ushbu salohiyatdan 
samarali foydalanish va iqtisodiy o‘sishni jadallashtirishda investitsiyalarning roli beqiyosdir.

Qashqadaryo viloyatida so‘nggi yillarda turli yo‘nalishlarda investitsiya loyihalari amalga oshirilmoqda. 
Jumladan, gazni chuqur qayta ishlash, neft-kimyo mahsulotlari ishlab chiqarish, energetika, qurilish materiallari, 
oziq-ovqat sanoati, infratuzilma va transport tizimlarini rivojlantirishga qaratilgan yirik loyihalar ishga tushirilgan. 
Shuningdek, kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni rivojlantirish, qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini qayta ishlash 
bo‘yicha loyihalar ham investitsion faollikning asosiy yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi.

Biroq barcha investitsiya loyihalari ham kutilgan iqtisodiy samarani bermayapti. Ayrim holatlarda investitsiya 
mablag‘laridan foydalanish samaradorligining pastligi, loyiha boshqaruvida kamchiliklar, texnik-iqtisodiy 
asoslash va risklarni baholashda yetarli aniqlik bo‘lmasligi kuzatiladi. Shu sababli Qashqadaryo viloyatida 
investitsiyalardan foydalanish samaradorligini chuqur tahlil qilish, mavjud muammolarni aniqlash va ularni 
bartaraf etish bo‘yicha ilmiy asoslangan takliflar ishlab chiqish dolzarblik kasb etadi.

Tadqiqotning asosiy maqsadi — Qashqadaryo viloyatida amalga oshirilayotgan investitsiya jarayonlarini 
o‘rganish, ularning iqtisodiyotga ta’sirini baholash hamda investitsiyalardan foydalanish samaradorligini tahlil 
qilishdir. Shuningdek, investitsiya siyosatini takomillashtirish, mahalliy va xorijiy investorlar uchun qulay shart-
sharoitlar yaratish va ularning faolligini rag‘batlantirish bo‘yicha takliflar ishlab chiqish tadqiqotning amaliy 
ahamiyatini belgilaydi.

Tadqiqotning obyekti sifatida Qashqadaryo viloyati iqtisodiyoti, ayniqsa so‘nggi yillarda amalga oshirilgan 
investitsiya loyihalari faoliyati tanlangan. Predmet esa investitsiyalarning hudud iqtisodiy rivojlanishiga ta’siri, 
investitsiyalardan foydalanish samaradorligi va uni oshirish imkoniyatlarini o‘z ichiga oladi.

Ishning ilmiy yangiligi shundan iboratki, tadqiqotda Qashqadaryo viloyatining investitsion faolligi zamonaviy 
iqtisodiy yondashuvlar asosida tahlil qilindi, investitsiyalarning samaradorligini baholash mezonlari ishlab 
chiqildi va hududning investitsiya siyosatini takomillashtirishga qaratilgan amaliy takliflar shakllantirildi.

Tadqiqotning nazariy asosini iqtisodiy nazariya, investitsiya faoliyatini tashkil etish va iqtisodiy samaradorlikni 
baholashga bag‘ishlangan mahalliy va xorijiy olimlar ishlari tashkil etadi. Amaliy qismda O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti qarorlari, Davlat statistika qo‘mitasi ma’lumotlari, viloyat investitsiya dasturlari hamda 
tarmoq hisobotlari asosiy axborot manbalari sifatida qo‘llanildi.

Shunday qilib, mazkur tadqiqotning dolzarbligi investitsiya siyosatining har bir hudud iqtisodiy rivojlanishidagi 
strategik ahamiyati bilan belgilanadi. Qashqadaryo viloyatida investitsiyalardan foydalanish samaradorligini 
oshirish orqali yangi ish o‘rinlari yaratish, ishlab chiqarish hajmini kengaytirish va aholining farovonligini 
yaxshilash imkoniyati mavjud. Shu bois, investitsiya faoliyatini chuqur tahlil qilish, mavjud muammolarni 
aniqlash va ularni bartaraf etish bo‘yicha ilmiy takliflar ishlab chiqish zarur hisoblanadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Investitsiya jarayonlari va ularning hududiy iqtisodiy rivojlanishga ta’siri mahalliy hamda xalqaro ilmiy 

adabiyotlarda keng yoritilgan. Xususan, Jahon bankining O‘zbekiston bo‘yicha iqtisodiy sharhida investitsiyalar 
iqtisodiy o‘sishning asosiy drayveri sifatida baholanadi va hududlar kesimida investitsion faollikning ortishi 
barqaror rivojlanishga xizmat qilishi ta’kidlanadi. Mahalliy ilmiy izlanishlarda ham investitsiya faolligining o‘sishi, 
kapital qo‘yilmalar tarkibi va ularning samaradorligini oshirish omillari chuqur tahlil etilgan. “Investitsiyaviy 
faollik: tahlil va imkoniyatlar” nomli kollektiv monografiyada investitsiya siyosatini takomillashtirish, loyihalarni 
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baholash mezonlarini ishlab chiqish va samaradorlikni oshirishning ustuvor yo‘nalishlari ilmiy asosda yoritilgan 
bo‘lib, hududiy rivojlanishda investitsion resurslardan oqilona foydalanish dolzarb vazifa sifatida ko‘rsatiladi.

Qashqadaryo viloyatiga oid tadqiqotlarda, xususan K.M. Shodmonqulovning ilmiy izlanishlarida kichik 
sanoat zonalarida investitsiya loyihalarini boshqarish, ularning rentabelligi va hududiy iqtisodiyotga ta’siri amaliy 
jihatdan tahlil qilingan. Viloyat hokimligi hamda Statistika qo‘mitasi ma’lumotlari so‘nggi yillarda investitsiya 
hajmlarining oshganini, tarmoqlar kesimidagi tarkibiy o‘zgarishlar va iqtisodiy samaradorlik ko‘rsatkichlarining 
yaxshilanganini tasdiqlaydi. Ushbu adabiyotlar umumiy xulosaga ko‘ra, investitsiya jarayonlarini samarali 
boshqarish, infratuzilmaviy rivojlanishni jadallashtirish hamda xususiy sektor faolligini kengaytirish Qashqadaryo 
viloyatining iqtisodiy salohiyatini yanada mustahkamlashga xizmat qiladi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Maqolada iqtisodiy nazariyalar, mavjud ilmiy adabiyotlar hamda so‘nggi statistik ma’lumotlar tahlil qilindi. 

Qashqadaryo viloyati misolida investitsiya jarayonlarining rivojlanishi va boshqaruv strategiyalari solishtirma 
yondashuv asosida o‘rganildi. Shuningdek, investitsiya boshqaruvi samaradorligini baholash maqsadida 
iqtisodiy ko‘rsatkichlar tizimi, boshqaruv metodlari va ularning qo‘llanish mexanizmlari tahlil etildi.

Tadqiqotda Qashqadaryo viloyatida amalga oshirilgan investitsiya jarayonlarini baholash uchun statistik, 
taqqoslash va tizimli yondashuv metodlaridan foydalanildi. Davlat statistika qo‘mitasi, viloyat hokimligi hisobotlari 
hamda investitsiya dasturlari asosiy ma’lumot manbalari sifatida tanlandi. Investitsiya hajmlari, tarmoqlar 
bo‘yicha taqsimot, samaradorlik indikatorlari va o‘sish dinamikasi yillik kesimda tahlil qilindi. Shuningdek, ishlab 
chiqarish hajmi, eksport darajasi va yangi ish o‘rinlari kabi ko‘rsatkichlar o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik iqtisodiy 
mezonlar orqali baholandi. Ushbu metodologik yondashuv investitsiyalarning hudud iqtisodiy rivojlanishiga 
ta’sirini kompleks va tizimli o‘rganish imkonini berdi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Investitsiyalar mamlakat iqtisodiy rivojlanishida strategik ahamiyatga ega bo‘lib, ular ishlab chiqarishni 

modernizatsiya qilish, yangi texnologiyalarni joriy etish, infratuzilmani rivojlantirish va aholining bandligini 
oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Shu sababli O‘zbekiston Respublikasida investitsiya siyosatini to‘g‘ri 
yo‘lga qo‘yish, xorijiy va mahalliy investorlar uchun qulay sharoitlar yaratish iqtisodiy siyosatning ustuvor 
yo‘nalishlaridan biri sifatida belgilangan. So‘nggi yillarda mamlakatda investitsiya muhitini yaxshilash, xususiy 
sektorni rag‘batlantirish va hududiy investitsiya dasturlarini kengaytirishga qaratilgan islohotlar amalga 
oshirilmoqda. Ushbu islohotlar natijasida Qashqadaryo viloyatida ham investitsion faollik sezilarli darajada 
oshib, iqtisodiyotning turli tarmoqlarida yangi loyihalar ishga tushirilmoqda.

Qashqadaryo viloyati tabiiy resurslarga boyligi, mehnat salohiyatining yuqoriligi va geografik joylashuvining 
qulayligi bilan ajralib turadi. Shu omillar viloyatda neft-gaz sanoati, qishloq xo‘jaligi, qurilish materiallari ishlab 
chiqarish, transport va xizmat ko‘rsatish tarmoqlarida investitsiya loyihalarini amalga oshirish imkoniyatlarini 
kengaytiradi. Ammo investitsiyalarni samarali boshqarish va ularning iqtisodiy natijasini oshirish masalasi 
hanuz dolzarbligicha qolmoqda. Shu munosabat bilan Qashqadaryo viloyatining investitsion faoliyati, asosiy 
yo‘nalishlari, investitsiyalardan foydalanish samaradorligi hamda ularni yanada takomillashtirish bo‘yicha 
takliflar ilmiy tahlilni talab etadi.

Investitsiyalar mazmuniga ko‘ra ichki (mahalliy) investitsiyalar, xorijiy investitsiyalar, to‘g‘ridan-to‘g‘ri 
investitsiyalar va portfel investitsiyalariga ajratiladi. Ularning har biri iqtisodiyotning turli tarmoqlarida 
“ko‘paytiruvchi ta’sir” ko‘rsatib, ishlab chiqarish hajmining kengayishi, byudjet tushumlarining ortishi va bandlik 
darajasining yaxshilanishiga olib keladi. Qashqadaryo viloyatining investitsion salohiyati boshqa hududlarga 
nisbatan ancha yuqori bo‘lib, bu viloyatning tabiiy resurslarga, neft-gaz konlariga, unumdor yer maydonlariga 
va qulay transport-geografik joylashuvga ega ekanligi bilan izohlanadi.

Viloyatda 30 dan ortiq neft va gaz konlari, shuningdek qurilish materiallari ishlab chiqarish uchun zarur 
bo‘lgan ohaktosh, gips, qum, shag‘al va marmar konlari mavjud. Shahrisabz, Qarshi, Koson, Muborak va G‘uzor 
tumanlarida sanoat ishlab chiqarishining jadal rivojlanayotgani investitsiyalarning samaradorligiga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatmoqda. Shuningdek, qishloq xo‘jaligi tarmog‘ida paxta, g‘alla, sabzavot va meva yetishtirish bo‘yicha 
viloyatning yetakchi o‘rin tutishi qayta ishlash sanoatini rivojlantirish imkoniyatlarini yanada kengaytiradi. Bu 
omillar investitsiya loyihalarining iqtisodiy samaradorligini oshirish uchun mustahkam asos yaratadi (1-jadval).
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1-jadval. Qashqadaryo viloyatida investitsiyalar hajmining yillar bo‘yicha dinamikasi (mlrd so‘mda)1

Yil Umumiy 
investitsiyalar hajmi

Shu jumladan, davlat 
investitsiyalari

Xususiy 
investitsiyalar

Xorijiy 
investitsiyalar

O‘sish  
(% da)

2020 8 950,0 3 120,0 4 780,0 1 050,0 –

2021 9 870,0 3 500,0 5 150,0 1 220,0 110,3

2022 11 420,0 3 840,0 6 120,0 1 460,0 115,7

2023 13 250,0 4 100,0 7 320,0 1 830,0 116,0

2024 15 680,0 4 350,0 9 020,0 2 310,0 118,3

Jadvaldan ko‘rinib turibdiki, 2020–2024-yillar davomida Qashqadaryo viloyatida umumiy investitsiyalar 
hajmi 1,75 barobarga oshgan. Xususiy va xorijiy investitsiyalar ulushining yil sayin ortib borishi iqtisodiyotda 
xususiy sektor faolligining izchil kuchayib borayotganini ko‘rsatadi. Ushbu jarayon hududda investitsion 
muhitning bosqichma-bosqich yaxshilanayotgani bilan ham izohlanadi.

Shuningdek, 2020–2024-yillar oralig‘ida viloyatdagi investitsiya hajmlarining barqaror o‘sish tendensiyasiga 
ega ekani kuzatiladi. 2020-yilda 8,95 trln so‘mni tashkil etgan investitsiyalar 2024-yilda 15,68 trln so‘mga 
yetgani, to‘rt yil davomida 1,75 barobarlik yoki 75% real o‘sish qayd etilganini anglatadi. Yillik o‘sish sur’atlarining 
110–118% diapazonida shakllanishi esa Qashqadaryo viloyatida investitsion faollikning izchil kuchayib 
borayotganidan dalolat beradi (2-jadval).

2-jadval. Qashqadaryo viloyatida investitsiyalar tarmoqlar kesimida taqsimlanishi (2024-yil holatiga ko‘ra)2

Tarmoq nomi Investitsiyalar hajmi (mlrd 
so‘m) Ulushi (%) 2024 yilda 2023-yilga nisbatan 

o‘sish (%)

Sanoat 7 200,0 45,9 116,5

Qishloq xo‘jaligi 2 350,0 15,0 112,3

Infratuzilma (yo‘l, suv, elektr) 3 780,0 24,1 118,2

Xizmat ko‘rsatish va savdo 1 450,0 9,2 111,0

Ijtimoiy soha (ta’lim, sog‘liqni 
saqlash) 900,0 5,8 107,4

Jami 15 680,0 100 –

Eng katta ulush sanoat tarmog‘iga to‘g‘ri kelmoqda (45,9%), bu esa viloyatda ishlab chiqarish va qayta 
ishlash sohalariga qaratilayotgan e’tiborning ortib borayotganini ko‘rsatadi. Shu bilan birga, infratuzilma 
loyihalariga katta hajmdagi mablag‘larning yo‘naltirilishi hududning uzoq muddatli iqtisodiy rivojlanishi uchun 
mustahkam poydevor yaratmoqda.

Jadval ma’lumotlariga ko‘ra, 2024-yilda Qashqadaryo viloyatida jami 15,68 trln so‘mlik investitsiya 
loyihalari amalga oshirilgan. Ushbu mablag‘lar bir nechta asosiy tarmoqlar o‘rtasida taqsimlangan bo‘lib, eng 
katta ulush sanoat tarmog‘iga — 45,9% yoki 7,2 trln so‘mga to‘g‘ri keladi. Bu ko‘rsatkich sanoat tarmog‘ining 
viloyat iqtisodiyotidagi yetakchi “drayver” ekanini, ishlab chiqarish quvvatlarini modernizatsiya qilish va yangi 
ishlab chiqarish subyektlarini tashkil etish jarayonlarining faollashganini tasdiqlaydi.

Jadvalda har bir tarmoq, jumladan sanoat, qishloq xo‘jaligi, qurilish, transport va xizmat ko‘rsatish bo‘yicha 
investitsiya samaradorligi qayd etilib, ular orasida rentabellik darajasi nisbatan yuqori bo‘lgan yo‘nalishlar 
aniqlangan. Bu tahlil investitsiya resurslarining optimal taqsimlanishi hududning iqtisodiy rivojlanishini 
jadallashtirishga xizmat qilayotganini ko‘rsatadi (3-jadval).

1	  Qashqadaryo viloyati hokimligi va Davlat statistika qo‘mitasi ma’lumotlari asosida tuzildi.
2	  Qashqadaryo viloyati hokimligi va Davlat statistika qo‘mitasi ma’lumotlari asosida tuzildi.
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3-jadval. Qashqadaryo viloyatida investitsiyalarning iqtisodiy samaradorligi ko‘rsatkichlari 3

Ko‘rsatkichlar 2020-yil 2022-yil 2024-yil O‘zgarish 
(2020–2024) Izoh

Yangi ish o‘rinlari soni (mingta) 8,5 11,2 14,0 +5,5 ming Bandlik oshmoqda

Ishlab chiqarish hajmi (mlrd 
so‘m) 22 400 28 950 37 200 +14 800 66% o‘sish

Eksport hajmi (mln AQSh 
dollari) 290 420 610 +320 Tashqi savdo 

faollashgan

Mahsulot tannarxining 
kamayishi (%) 100 93 88 –12 Texnologik 

yangilanish

Soliq tushumlari o‘sishi (%) 100 112 125 +25 Byudjet barqarorligi 
oshmoqda

Jadval ma’lumotlari investitsiyalar nafaqat ishlab chiqarish hajmining kengayishiga, balki eksport 
salohiyatining oshishiga ham sezilarli ta’sir ko‘rsatganini ko‘rsatadi. 2020–2024-yillar oralig‘ida yangi ish o‘rinlari 
sonining 65% ga ko‘paygani investitsiya jarayonlarining ijtimoiy samaradorligini yaqqol ifodalaydi. Shu davrda 
sanoat tarmog‘i investitsiyalarning qariyb yarmiga teng — 45,9% miqdoridagi mablag‘ni o‘zlashtirgan.

Mazkur o‘sish bir qator omillar bilan izohlanadi. Jumladan, neft-gaz va kimyo sanoatida yangi ishlab 
chiqarish quvvatlarining ishga tushirilishi, “Muborak”, “Shurtan” va “Qarshi” sanoat zonalarida modernizatsiya 
loyihalarining amalga oshirilishi, shuningdek energiya tejovchi texnologiyalarning joriy etilishi investitsiyalarning 
iqtisodiy samaradorligini yanada kuchaytirgan. Ushbu jarayonlar viloyat sanoat salohiyatining izchil rivojlanishiga 
va eksport imkoniyatlarining kengayishiga zamin yaratgan.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Ushbu tadqiqot Qashqadaryo viloyatidagi investitsiya jarayonlarini, ularning iqtisodiy rivojlanishdagi 

o‘rni va samaradorligini tahlil qilishga qaratilgan. Tadqiqot davomida viloyatning investitsion faolligi, amalga 
oshirilayotgan loyihalar hamda ularning natijalari chuqur o‘rganildi. Analitik, statistik, taqqoslovchi va sifatli tahlil 
usullarining qo‘llanishi investitsiyalarning hudud iqtisodiyotiga ta’sirini ob’ektiv va tizimli baholash imkonini berdi.

Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, so‘nggi yillarda Qashqadaryo viloyatida investitsiya hajmining sezilarli 
oshishi iqtisodiyotning turli tarmoqlariga sarmoya yo‘naltirilayotganini anglatadi. Eng yuqori investitsion 
faollik sanoat, qishloq xo‘jaligi va xizmat ko‘rsatish tarmoqlarida kuzatilmoqda. Bu esa iqtisodiyotning 
diversifikatsiyalashuvi va barqaror o‘sishiga muhim hissa qo‘shmoqda. Shu bilan birga, investitsiyalardan 
foydalanish samaradorligi tarmoqlar kesimida farqlanadi: ayrim yo‘nalishlarda rentabellik yuqori bo‘lsa, 
boshqalarida nisbatan past darajada shakllanmoqda.

Viloyatda investitsiyalar samaradorligini oshirish uchun bir nechta ustuvor yo‘nalishlar aniqlangan. 
Jumladan, investitsion loyihalarning chuqur iqtisodiy tahlilini amalga oshirish, yuqori rentabellikka ega 
tarmoqlarni rivojlantirish, innovatsion texnologiyalarni joriy etish va infratuzilmani modernizatsiya qilish muhim 
ahamiyat kasb etadi. Xorijiy va mahalliy investorlar uchun yanada qulay biznes muhiti yaratish, shuningdek 
investitsiya jarayonlarini monitoring qilish va samaradorlikni baholash tizimini takomillashtirish ham strategik 
vazifa sifatida belgilangan.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, viloyatning investitsion siyosati aniq strategik yo‘nalishlarga ega 
bo‘lib, amaliyotda samarali qo‘llanilmoqda. Mavjud muammolarni bartaraf etish, boshqaruv mexanizmlarini 
takomillashtirish va loyihalarning iqtisodiy samaradorligini oshirish orqali investitsiyalarning viloyat iqtisodiyotiga 
ta’sirini yanada kuchaytirish mumkin. Investitsiyalardan oqilona foydalanish, yangi ish o‘rinlari yaratish va ishlab 
chiqarish hajmini kengaytirish Qashqadaryo viloyatining raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi.

Xulosa qilib aytganda, investitsiyalarning samaradorligini tarmoqlar kesimida optimallashtirish, investitsion 
muhitni yanada yaxshilash va investitsiya faoliyatini tizimli boshqarish Qashqadaryo viloyatining barqaror 
iqtisodiy o‘sishi hamda ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishiga sezilarli hissa qo‘shadi. Investitsiya jarayonlarini 
muntazam nazorat qilish va loyihalarning rentabelligini baholash esa hududda innovatsion rivojlanishning 
barqarorligini ta’minlash imkonini beradi.

3	  Qashqadaryo viloyati hokimligi va Davlat statistika qo‘mitasi ma’lumotlari asosida tuzildi
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